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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 89 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 329 000 zł

Oferta sprzedaży jasnego 3-pokojowego mieszkania usytuowanego na drugim piętrze 3-piętrowej kamienicy w
Śródmieściu Szczecina. Powierzchnia użytkowana mieszkania wynosi 88,76m2, na co składają się: trzy
rozkładowe pokoje, duża kuchnia z oknem, łazienka z WC z wydzieloną częścią gospodarczą i przedpokój. Na
podłodze w pokojach i w przedpokoju deska drewniana poniemiecka. Zarówno drzwi wejściowe jak i
wewnętrzne drewniane poniemieckie. Na ścianach w dwóch pokojach tapeta, w trzecim pokoju ściany
gładzone, pomalowane. Okna PCV z zamontowanymi roletami materiałowymi. W dwóch pokojach
pozostawiono piece kaflowe, które służą jako jedno ze źródeł ogrzewania mieszkania. Ogrzewanie i ciepła
woda elektryczne. W mieszkaniu jest gaz, można zrobić ogrzewanie gazowe. Mieszkanie środkowe, dzięki
temu jest bardzo ciepłe. Czynsz do wspólnoty wynosi ok. 500zł.

Polecam i zapraszam na prezentacje.

Symbol KMF24387 Symbol SWO 350730

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 329 000 PLN Cena w EURO 75 111 €

Cena w USD 82 579 $ Cena za m2 3 697 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE

Ulica Władysława Łokietka Powierzchnia całkowita 89 m²

Powierzchnia użytkowa 89 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1936

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Ilość poziomów 1 Umeblowanie TAK
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Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Nr Licencji 20405

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


